
KAIJA ( ,MIN'Y KRZYZANOW
99-314 Krzyzanow

woj. lodzkie
tel. (024) 356-29-10, fax (024) 356 29 00

UCHWALA NR XV/175/2017
RADY GMINY KRZYZANOW

zdnla 15 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia oplaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 57 §
2 1 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 201)
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si? optat? prolongacyjnq z tytutu rozlozenia na raty lub odroczenia
terminu platnosci podatkow oraz zaleglosci podatkowych wraz z odsetkami za zwtok^,
stanowiacych dochod Gminy Krzyzanow.

§ 2. Stawka oplaty prolongacyjnej jest rowna obnizonej stawce odsetek za zwloke,
ogtaszanej na podstawie art. 56 d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si$ Wojtowi Gminy Krzyzanow.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urzedowym Wojewodztwa Lodzkiego.

Przewodnicz^cy Rady
Gminy
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UZASADNIENIE

Na podstawie art. 57 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa Rada Gminy moze
wprowadzic opiate prolongacyjna z tytulu rozlozenia na raty lub odroczenia term in u platnos"ci podatkow
oraz zalegtosci podatkowych stanowiacych dochod gminy. Stawka oplaty prolongacyjnej jest rowna
obnizonej stawce odsetek za zwioke.

Przewodniczacy^ady^Gminy
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